

## VÝKAZ VÝMĚR

### Název investiční akce: „KS Ostrava – větrání výměňkové stanice“

Spr 539/2023

**Objednatel:**

Krajský soud v Ostravě  
Havlíčkovo nábřeží 1835/34  
Moravská Ostrava a Přívoz 702 00

**Zhotovitel:**

TEMEX, spol. s r.o.  
Erbenova 293/19  
703 00 Ostrava-Vítkovice

#### POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Název	Ks	MJ	Finance 2023			Celkem vč. DPH
			Cena za MJ bez DPH (materiál + montáž)	Celkem bez DPH	21 % DPH	
Diagonální ventilátor do kruhového potrubí 315 mm: Otáčky [min-1]: 2640-2500, Napětí 230 V, Příkon [W]: 273-231, Průtok [m3/h]: 1840-1730, Teplota [°C]: -20 až +60, Akustický tlak [dB(A)]: 40-38, Proud [A]: 1,1-0,9, Krytí: IP44,	1	ks	13 000,00	13 000,00	2 730,00	15 730,00
Spojovací manžeta 315	3	ks	434,00	1 302,00	273,42	1 575,42
Regulátor otáček REB 2.5N, Krytí: IP44, prac. teplota 0–40 °C, Napětí [V]: 230, Proud [A]: 2,5 , Hloubka [mm]: 68	1	ks	6 020,00	6 020,00	1 264,20	7 284,20
Prostorový termostat RTR 6721 vč. kabeláže, pro řízení teploty od +5 °C do +30 °C, citlivost 0,5 °C, krytí IP30, max. zátěž 230 V 10 A, 3 A inдуктивní	1	ks	2 450,00	2 450,00	514,50	2 964,50
Žaluziová klapka elektrická (315 mm), ovládací servomotor 220 V/50 Hz, bez napětí zavřená (pomocí pružin), trvale pod napětím otevřená, max. rychlost pro přívod vzduchu 3 m/s, max. rychlost pro odvod vzduchu 10 m/s	1	ks	11 425,00	11 425,00	2 399,25	13 824,25
Přetlaková žaluziová klapka průměr potrubí 315 mm, samotižná, max. teplota [°C] 70, max. rychlost [m/s] 12	1	ks	2 320,00	2 320,00	487,20	2 807,20
Ochranná mřížka DEF 315 A8	1	ks	1 456,00	1 456,00	305,76	1 761,76
Tlumič hluku MAA 315/900	1	ks	6 407,00	6 407,00	1 345,47	7 752,47
Trouba Spiro průměr 315 mm	10	m	1 110,00	11 100,00	2 331,00	13 431,00
Oblouk OS 315 90°	3	ks	1 109,00	3 327,00	698,67	4 025,67
Doměry	1	kpl	8 000,00	8 000,00	1 680,00	9 680,00
Elektroinstalace vč. přívodu	1	kpl	20 000,00	20 000,00	4 200,00	24 200,00
Úprava oken (vybourání okna, dozdění)	1	kpl	5 600,00	5 600,00	1 176,00	6 776,00
Bourání prostupu zdívm a jeho začištění	3	ks	6 000,00	18 000,00	3 780,00	21 780,00
Bourání mřížových ndveří	1	kpl	7 280,00	7 280,00	1 528,80	8 808,80
Odvoz suti	1	kpl	8 000,00	8 000,00	1 680,00	9 680,00
Dodávka a montáž nových dveří včetně zárubní	1	kpl	35 800,00	35 800,00	7 518,00	43 318,00
Montážní materiál	1	kpl	8 000,00	8 000,00	1 680,00	9 680,00
Lešení	1	kpl	3 600,00	3 600,00	756,00	4 356,00
Oživení, zaregulování	2	hod	1 200,00	2 400,00	504,00	2 904,00
Jednočárový projekt	1	kpl	11 400,00	11 400,00	2 394,00	13 794,00
Přesuny hmot (ztížený přístup)	1	kpl	12 000,00	12 000,00	2 520,00	14 520,00
Průběžný úklid	1	kpl	4 800,00	4 800,00	1 008,00	5 808,00
Zařízení staveniště	1	kpl	6 000,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00
Zaškolení obsluhy	1	kpl	600,00	600,00	126,00	726,00
<b>Celkové výdaje</b>				<b>210 287,00 Kč</b>	<b>44 160,27 Kč</b>	<b>254 447,27 Kč</b>

**POZNÁMKY:**

Součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize.

Součástí dodávky je zpracování provozních předpisů, manuálů a předání podkladů.

Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, materiál, materiál, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady spojené s realizací, od zadání po předání do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedení.

Pozdější připomínky a požadavky na vícepráce nebudou akceptovány.